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PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Severino de
Souza Marinho

Empreendimento: Residencial Severino de Souza Marinho
Data de Realização: 29/12/2020, às 10:39:08
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 45

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 5 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

21 72557 MARIA DAS NEVES SANTOS DA PAZ 664.752.604-87 3

22 72804 FRANCISCA MARIA DA SILVA 761.721.554-15 3

23 73101 GISELIA SILVA DA COSTA 836.982.644-04 3

24 74289 FRANCISCA INACIO ALVES 175.935.654-91 3

25 74690 MARIA DE JESUS FELIX DE LIMA 413.927.104-30 3

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 40 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

177 48544 MARIA DE FATIMA CARDOSO 307.533.414-68 2

178 48720 MARIA DA CONCEIÇAO DO NASCIMENTO 011.564.005-38 3

179 48853 LIZANDRA KALINE FELIX 010.514.784-21 2

180 48957 PAULA REGINA DA SILVA 065.617.944-94 2

181 49095 FRANCISCA JERUZA ARAUJO 026.385.754-96 2

182 49199 IOLANDA CABRAL DOS SANTOS 047.650.634-45 2

183 49323 ROZANGELA SILVA DE ALMEIDA 078.320.264-48 2
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184 49431 MAGNA MAGALI ALMEIDA DE LIMA 010.057.734-24 2

185 49601 ISABELLY NASCIMENTO DA SILVA 098.953.124-40 2

186 49706 DANIELMA OLIVEIRA DA SILVA 031.100.974-35 3

187 49810 IVANIRA DA COSTA PERREIRA 012.725.624-50 2

188 49926 MARIA PRISCILLA DOS SANTOS DANTAS 095.340.394-70 2

189 50060 KELLYENNE RODRIGUES DE MEDEIROS 055.856.114-45 2

190 50162 FRANCISCA IRES BEZERRA DO VALE 673.417.134-53 2

191 50281 FRANCISCO BARROS DE SOUZA 059.751.174-88 2

192 50384 MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA 037.676.794-42 2

193 50500 FABIO DALLIW DE ARAUJO 051.975.934-66 2

194 50608 CINEIDE MARIA DE SOUZA 062.231.884-55 2

195 50720 GERLANDIA MONTEIRO DA SILVA 053.897.584-98 2

196 50897 ANA LORENNA SOUZA PIRES DE

MEDEIROS

059.427.944-56 2

197 51029 ANA ESTELINA MARTINS ROSA 942.109.934-68 2

198 51160 JULIANA EDUARDA PEREIRA DO

NASCIMENTO

116.349.684-76 2

199 51260 LINDEVANIA SANTOS DO NASCIMENTO 016.718.744-98 2

200 51363 FRANCILENE SANTOS 673.513.364-15 2

201 51464 JOSINEIDE MARQUES DA SILVA 444.540.584-15 3

202 51566 DAMIANA DONCIANO DE MOURA 566.347.304-15 2

203 51671 FRANKLEIDE ALVES 014.179.054-76 2

204 51778 FRANCISCA DAS CHAGAS CARLOS FILHA 938.149.334-00 2

205 51885 ELIZABETH ROSA DE LIMA 008.445.044-40 2

206 51986 MARCIA MARIA BARROS DOS SANTOS 634.864.404-97 2

207 52091 ADRIANA ANDRADE DA SILVA 008.463.164-39 2

208 52203 LUCINEIDE BEZERRA PINHEIRO 942.145.814-15 2

209 52313 MARIA ELIVANIA DA SILVA 052.190.994-50 2

210 52420 ELISETE BATISTA DO NASCIMENTO 653.910.044-20 2

211 52525 WITAMARA COSTA ROCHA 017.326.114-08 3

212 52626 ALINY INGRID DA SILVA MARGARIGA 085.319.544-79 3

213 52729 CLEITON LUAN BEZERRA COSTA 069.752.744-10 2

214 52829 KATIANE MARIA DE SOUZA FRANÇA 045.719.094-97 2

215 52933 FRANCISCA CANINDÉ NEVES DA SILVA 807.394.904-00 2

216 53043 JESSIKA PRISCILA DA ROCHA TAVARES 017.359.474-31 2
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Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADRIANA ANDRADE DA SILVA 52091 008.463.164-39 207 Reserva

ALINY INGRID DA SILVA MARGARIGA 52626 085.319.544-79 212 Reserva

ANA ESTELINA MARTINS ROSA 51029 942.109.934-68 197 Reserva

ANA LORENNA SOUZA PIRES DE

MEDEIROS

50897 059.427.944-56 196 Reserva

CINEIDE MARIA DE SOUZA 50608 062.231.884-55 194 Reserva

CLEITON LUAN BEZERRA COSTA 52729 069.752.744-10 213 Reserva

DAMIANA DONCIANO DE MOURA 51566 566.347.304-15 202 Reserva

DANIELMA OLIVEIRA DA SILVA 49706 031.100.974-35 186 Reserva

ELISETE BATISTA DO NASCIMENTO 52420 653.910.044-20 210 Reserva

ELIZABETH ROSA DE LIMA 51885 008.445.044-40 205 Reserva

FABIO DALLIW DE ARAUJO 50500 051.975.934-66 193 Reserva

FRANCILENE SANTOS 51363 673.513.364-15 200 Reserva

FRANCISCA CANINDÉ NEVES DA SILVA 52933 807.394.904-00 215 Reserva

FRANCISCA DAS CHAGAS CARLOS FILHA 51778 938.149.334-00 204 Reserva

FRANCISCA INACIO ALVES 74289 175.935.654-91 24 Reserva

FRANCISCA IRES BEZERRA DO VALE 50162 673.417.134-53 190 Reserva

FRANCISCA JERUZA ARAUJO 49095 026.385.754-96 181 Reserva

FRANCISCA MARIA DA SILVA 72804 761.721.554-15 22 Reserva

FRANCISCO BARROS DE SOUZA 50281 059.751.174-88 191 Reserva

FRANKLEIDE ALVES 51671 014.179.054-76 203 Reserva

GERLANDIA MONTEIRO DA SILVA 50720 053.897.584-98 195 Reserva

GISELIA SILVA DA COSTA 73101 836.982.644-04 23 Reserva

IOLANDA CABRAL DOS SANTOS 49199 047.650.634-45 182 Reserva

ISABELLY NASCIMENTO DA SILVA 49601 098.953.124-40 185 Reserva

IVANIRA DA COSTA PERREIRA 49810 012.725.624-50 187 Reserva

JESSIKA PRISCILA DA ROCHA TAVARES 53043 017.359.474-31 216 Reserva

JOSINEIDE MARQUES DA SILVA 51464 444.540.584-15 201 Reserva

JULIANA EDUARDA PEREIRA DO

NASCIMENTO

51160 116.349.684-76 198 Reserva

KATIANE MARIA DE SOUZA FRANÇA 52829 045.719.094-97 214 Reserva

KELLYENNE RODRIGUES DE MEDEIROS 50060 055.856.114-45 189 Reserva

LINDEVANIA SANTOS DO NASCIMENTO 51260 016.718.744-98 199 Reserva

LIZANDRA KALINE FELIX 48853 010.514.784-21 179 Reserva
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LUCINEIDE BEZERRA PINHEIRO 52203 942.145.814-15 208 Reserva

MAGNA MAGALI ALMEIDA DE LIMA 49431 010.057.734-24 184 Reserva

MARCIA MARIA BARROS DOS SANTOS 51986 634.864.404-97 206 Reserva

MARIA DA CONCEIÇAO DO NASCIMENTO 48720 011.564.005-38 178 Reserva

MARIA DAS NEVES SANTOS DA PAZ 72557 664.752.604-87 21 Reserva

MARIA DE FATIMA CARDOSO 48544 307.533.414-68 177 Reserva

MARIA DE JESUS FELIX DE LIMA 74690 413.927.104-30 25 Reserva

MARIA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA 50384 037.676.794-42 192 Reserva

MARIA ELIVANIA DA SILVA 52313 052.190.994-50 209 Reserva

MARIA PRISCILLA DOS SANTOS DANTAS 49926 095.340.394-70 188 Reserva

PAULA REGINA DA SILVA 48957 065.617.944-94 180 Reserva

ROZANGELA SILVA DE ALMEIDA 49323 078.320.264-48 183 Reserva

WITAMARA COSTA ROCHA 52525 017.326.114-08 211 Reserva
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